
WÓJT GMINY
R§.9~~f;bNICA Rokietnica, dnia 12.09.2013 r.

Wójt Gminy Rokietnica

Informuje, że w wyniku II przetargu nieograniczonego /ustnego/ z dnia 10.09.2013

r. przeprowadzonego w Urzędzie Gminy w Rokietnicy /sala narad/ na sprzedaż:

1. Nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Tuligłowy jako działka nr 963 o

powierzchni 0,28 ha

do przetargu dopuszczono jedną osobę (wszystkie, które wpłaciły wadium)

cena wywoławcza nieruchomości 2 720,00 zł

cena najwyższa osiągnięta w przetargu 2 750,00 zł

nabywca: Adam Zając

2. Nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Tuligłowy jako działka nr 972 o

powierzchni 0,28 ha

do przetargu dopuszczono jedną osobę (wszystkie, które wpłaciły wadium)

cena wywoławcza nieruchomości 2580,00 zł

cena najwyższa osiągnięta w przetargu 2610,00 zł

nabywca: Adam Zając

3. Nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Tuligłowy jako działka nr 1039 o

powierzchni 0,32 ha

do przetargu dopuszczono jedną osobę (wszystkie, które wpłaciły wadium)

cena wywoławcza nieruchomości 2 920,00 zł

cena najwyższa osiągnięta w przetargu 2 950,00 zł

nabywca: Adam Zając

4. Nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Tuligłowy jako działka nr 1040 o

powierzchni 0,30 ha

do przetargu dopuszczono jedną osobę (wszystkie, które wpłaciły wadium)

cena wywoławcza nieruchomości 2 750,00 zł

cena najwyższa osiągnięta w przetargu 2 780,00 zł

nabywca: Adam Zając

5. Nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Tuligłowy jako działka nr 1045 o

powierzchni 0,32 ha

l



:

do przetargu dopuszczono jedną osobę (wszystkie, które wpłaciły wadium)

cena wywoławcza nieruchomości 3 080,00 zł

cena najwyższa osiągnięta w przetargu 3 120,00 zł

nabywca: Adam Zaj ąc

6. Nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Tuligłowy jako działka nr 1047 o

powierzchni 0,32 ha

do przetargu dopuszczono jedną osobę (wszystkie, które wpłaciły wadium)

cena wywoławcza nieruchomości 2 920,00 zł

cena najwyższa osiągnięta w przetargu 2 950,00 zł

nabywca: Adam Zając

7. Nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Tuligłowy jako działka nr 1048 o

powierzchni 0,34 ha

do przetargu dopuszczono jedną osobę (wszystkie, które wpłaciły wadium)

cena wywoławcza nieruchomości 3 260,00 zł

cena najwyższa osiągnięta w przetargu 3 300,00 zł

nabywca: Adam Zając

8. Nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Tuligłowy jako działka nr 1059 o

powierzchni 0,34 ha

do przetargu dopuszczono jedną osobę (wszystkie, które wpłaciły wadium)

cena wywoławcza nieruchomości 3 100,00 zł

cena najwyższa osiągnięta w przetargu 3 140,00 zł

nabywca: Adam Zaj ąc

9. Nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Tuligłowy jako działka nr 1060 o

powierzchni 0,30 ha

do przetargu dopuszczono jedną osobę (wszystkie, które wpłaciły wadium)

cena wywoławcza nieruchomości 2 750,00 zł

cena najwyższa osiągnięta w przetargu 2 780,00 zł

nabywca: Adam Zając

10. Nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Tuligłowy jako działka nr 1061 o

powierzchni 0,28 ha

do przetargu dopuszczono jedną osobę (wszystkie, które wpłaciły wadium)

cena wywoławcza nieruchomości 2 580,00 zł

cena najwyższa osiągnięta w przetargu 2610,00 zł

nabywca: Adam Zając

2



11. Nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Tuligłowy jako działka nr 1062 o

powierzchni 0,30 ha

do przetargu dopuszczono jedną osobę (wszystkie, które wpłaciły wadium)

cena wywoławcza nieruchomości 2 750,00 zł

cena najwyższa osiągnięta w przetargu 2 780,00 zł

nabywca: Adam Zając

12. Nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Tuligłowy jako działka nr 1063 o

powierzchni 0,29 ha

do przetargu dopuszczono jedną osobę (wszystkie, które wpłaciły wadium)

cena wywoławcza nieruchomości 2 660,00 zł

cena najwyższa osiągnięta w przetargu 2 690,00 zł

nabywca: Adam Zając

13. Nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Tuligłowy jako działka nr 1064 o

powierzchni 0,29 ha

do przetargu dopuszczono jedną osobę (wszystkie, które wpłaciły wadium)

cena wywoławcza nieruchomości 2 660,00 zł

cena najwyższa osiągnięta w przetargu 2 690,00 zł

nabywca: Adam Zając

14. Przetarg na sprzedaż pozostałych nieruchomości zakończył się wynikiem negatywnym,

ponieważ w wyznaczonym terminie nikt nie wpłacił wadium.

15. Przetarg na najem lokalu użytkowego o powierzchni 15,7 m2 mieszczącego się w Zespole

Szkół w Rokietnicy zakończył się wynikiem negatywnym, ponieważ w wyznaczonym

terminie nikt nie wpłacił wadium.

Otrzymują:

1. Urząd Gminy w Rokietnicy /tablica ogłoszeń/o

2. Strona internetowa Gminy Rokietnica.

3. Ala.

JT
Gminy Rokietnica

.myrek

Wyk. MM

3


